
... 'EC' litá- . l
,-.-, „A ?35:3 ?rx-::7QkHSQF la .I
šííioenciai .o

F.

íLU- A15
Lmäfdłlutľihľ-i t.: l LH 71171

'Ill lila l UTM

KUPNI SMLOUVA
w

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský . . .1+2 m zakon měď'

pozdějších předpi sů (dále jen „občanský zákoník“)

l.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ve věcech smluvních: Miroslav starosta města
zastoup ano Ing. Halatin,

zastoupena
ve věcech technických

ICQ:
00297852

DlC: CZ00297852, plátce DPH

Komerční 6.5.bankovní spoj ení: bankaw

číslo účtu:

(dále jen „kupujídv

In

MVM Solution 5.130.

se sídlem: Českobratrská 61 0/19, 702 00 Ostrava

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vitem Kalivodou, jednatelem

zastoupený
ve věcech technických:

ICO: 28601 71 8

DIČ: (2228601718

zapsaný V obchodním rej stříku Vcdcném U Krajského soudu V Ostravě, spis. zn. C339943

bankovní spojení: Rai Í'fciseu bank

číslo účtu:

(dále jen „prodávající ”)

také „smluvní(společně strany?

uzaw'raji lulo kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou prodávající zavazuje k dodám' zboží,

specíñkovaného v článku II. této smlouvy, do místa plnění podle čl. [lIA této smlouvy a kupující :ii

zavazuje k převzetí zboží a zaplacení kupní ceny V souladu s čl. IV. těm smlouvy, a to za podmínek

ve smlouvě uvedených

Il.

Předmět smlnuvy

Předmětem plnění této smlouvyje závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě

V rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu g názvem „Nákup hygienických “gl

ve a ceněúklidových prostředků 2021“ a to specíñkaci, množství, jakosti, provedení

stanovené touto včetně obalu :u také r:) závazeksmlouvou, dopravy (dále „zboží") kupujícího

toto 7boží převzít m zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu,



2. Přesná specifikace zboží je uvedena V Přílozc č.1 Specifikace g rozpis cen zboží.

3. Zboží musí být nové, Z aktuální m oficiální distribuce pro Českou republiku.

III.

Doba, místo ?J podmínky plnění

l. Prodávající je povinen dodat zboží do mí sta dodání uved ene'ho v odst. 2 tohoto článku, u to

do 03.09.2021 .nejpozději

2„ Mí sto plnění: MěÚ Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm.

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží V místě dodání nese prodávající.

4. Dodavatel opatří zboží P70 přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v

obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození 4

54 Předání ov převzetí zboží bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací dodávky,

podepsaným zástupci obou smluvních stran ü potvrzujícím, Že zboží bylo ze strany

prodávajícího kupujícímu předáno ve SJ ednane'm místě, v požadovaném množství m kvalitě, bez

zj evných vad. Dodací list bude přílohou faktury.

64 Spolu i dodacím listem prodávající předá kupujícímu všechny doklady, které se k předmětu

plnění vztahují u které jsou potřebné k převzetí 'il užívání zboží .

IV.

Kupní cena

1 . Cena 7hnží je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil VC své

nabídce na předmětnou veřejnou zakázku uvedenou V čl, u., odst. 1 této smlouvy. Vy še kupní

ocny
činí:

Cena bez DPH 90 848,00 Kč

DPH 19 078,08 Kč

Cena vč. man m2 Kč926,08

2. Kupní oena zahrnuje veškeré náklady u!" realizaci dodávky zboží, včetně nákladů na dopravu

zboží do místa dodání Kupní cena je blíže speci ñkova'na V Příloze č.1 této smlouvy,

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou !u konečnou.

4. V případě změny daňových předpisů, které maj í vliv na celkovou [CHMI, předmětu plnění, budou

od účinnosti SČ změněnou sazbou.dodávky prováděné změny daňových předpisů vyčisleny

Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat

dodatkem smlouvy V souladu S čl. xn., odst. 2 této smlouvy.

2



V.

Dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zaplacení kupní ceny.

Nebezpečí škody na věci přechází .un kupujícího převzetím zboží od prodávajícího.

2, Zboží dodané řádně nj včas v souladu s touto smlouvou '11je kupuj ící povinen převzít převzetí

prodávajícímu potvrdit.

VI.

Platební podmínky

l. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu, kterou doručí Mil adí-em sídlo kupujícího.

2. Součásti faktury musí být dodací lisl SE specí ñkací dodávky podepsaný zástupci obou

smluvních bude že zboží vestran, který potvrzovat, bylo kupujícímu předáno sjednaném místě,

V požadovaném] množství kvalitě.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

4. Splatnost faktury je l4 kalendářních dnů od dala jejího doručení kupujícím u. Kupující není V

prodlení, Uhradí-li fakturu do 14 dnů po jejím doručení , když po termínu, který je nm faktuře

uvedu] jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovos tnírn převodem !i bude považována ZZ uhrazenou

okamžikem odepsání fakturovanc' částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

ó. Kupuj ící je oprávněn
do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitostí,

není doložena kopií potvrzene'ho dodacího listu, obsahuje jine' cenové údaje nebo jiný druh

zboží než dohodnuté ve smlouvě S že doba nove začíná znovutím, splatností (opravené) faktury

běžet ode dne jejího doručení kupujícímu

7. Ve škeľé cenové údaj e budou uváděny v Kč.

8. Zálohová platby nebudou prodávajícímu poskytovány.

VII.

Zvláštní ujednání o plnění povinnosti dle zákona [I: zaměstnanosti

l. Ustanovení tohoto článku SC vztahuje na prodávajícího, který poskytuje tzv, náhradní plnění

dle 81 odst, 3 zákona č, 435/2004 o VC znění§ Sb., zaměstnanosti, pozdějších předpis ů (dále

jen „zákon zaměstnanosti“).

2. že zam ěstnavatel ul celou dob u účinnosti tétoProdávající prohlašuje, jako splňuj c po smlouvy

bude splňovat podmínkydle S 81 odst. 3 zákona 0 zaměstnanosti. Vzhledem k této skutečnosti

iľvl prodávající výslovně *tl bavýhradnč zavazuje poskytnout kupujícímu plnění (tzv. náhradní

vc l 00% ZC skutečného této V celém rozsahu v rámciplnění) výši plnění předmětu smlouvy

svého limitu dle § 81 odst. 3 zákona O zaměstnanosti.

3



3. Prodávající vůči kupujícímu zavazuje, že mu umožní plnit povinnost § Sl OdSL zákona 0

zaměstnanosti způsobem uvedeným V § 81 odsL 2 písm. b) zákcna O zaměstnanosti.

4. Prodávající prohlašuje, že má veškerá potvrzení, povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná

rozhodnutí n ezbymá pro
řádné plnění jeho povinnasti vyplývající ZE zákona 0 zaměstnanosti

ověřené kopie je schopen doložil "il základě písemné žádostí kupujícího.

5, Prodávající je povinen dodat čestné prohlášení, že je zaměstnavatelem s více než 50 ”/0

zaměstnanců eb. zdravotním postižením hl splňuje podmínku uvedenou v § 81 odst. 2 písm, b)

zákona 0 zaměstnanosti.

6, Prodávající si je vědom odpovědností za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby :(5: jeho

tvrzení ukázalo nepravdivým.

VIII.

Záruka MH jakost

Prodávající odevzdá kupujícímu zboží V uj ednane'm množství, jakosti ev provedení.

2, Budou-li
po převzetí zboží kupujícím na zboží zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči

prodávajícímu práva z vadnéh o pl něm' V souladu S “SL § 2161 !u násl, '4,1 ust. § 2165 E násl.

občanského úkoníku.

3. Prodávající je povinen dodat mechanické úklidové prostředky 'cti zárukou ml jakost v délce

trvání minimálně 24 měsíců, ostatní čisticí m úklidové prostředky a. minimal ní dobou

do 31.12.2022použitelnosti

IX.

Sankce

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu 741: nedodlžení termínu dodám'

zboží dle čL IIL . odsL této smlouvy, a to ve výši 0,1 % u fakturované ceny zboží Za každý

započatý den prodlení.

2. Bude-li kupující V prodlení ř úhradou faktury vystavené prodávajícím, je povinen zaplatit

prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z oprávněně faldurované částky bez DPH za

každý denzapočatý prodlení,

3. Smluvní pokuta :u úrok zprodleníjsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, av !O na účet oprávněné

strany uvedený V písemné výzvě.

X.

Odstoupení 0d smlouvy

l. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druha' smluvní strana bez

zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí hýl provedeno

písemně S uvedením důvodu.

4



2. Smluvní
strany pokládají za podstatne' porušení smlouvy VC smyslu odst. tohoto článku:

prodlení prodávajícího i dodáním zboží V termínu dle čl. m., odst. l této smlouvy delší než

15 dnů,

prodlení kupujícího b úhradu kupní ceny delší než 15 dnů ode dne splatnosti faktury dle čl.

Vl., odsL 4 této smlouvy,

u nesplnění k vantitativníeh »v kva] itati vníeh požadavků kupujícího prodávajícím.

Xl.

Rcšení sporů

l. Veškeré
spam

mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smímě, nebude-li smímého

řešení dosaženo, budou spory řešeny V soudním řízení

XII.

Ostatní ujednání

1. V
otázk ách

a vztazích ÍOIIÍO smlouvou výslovně neřešených srw smluvní vztah řídí právním

řádem Ceske' republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

2. Veškeré
změny či doplňky této smlouvy jsou možné

pouze na základě písemných,

očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-li _n některé ?I'd SFF-\'Il skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to

bez zbytečného odkladu oznámit druhe' straně m vyvolat jednání zástupců oprávněných k

smlouvy.podpisu

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obo u smluvních stran. změnu právní

subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zby1ečného odkladu.

5. Prodávající sí je vědom, že VC smyslu ustanovení § 2 písm, C) zákona či 320/2001 Sb„ O

finanční kontrole, ve veřejné správě ?l o změně některých zákonů (zákona O finanční kontrole),

VC znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

64 Smluvní Strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti uveřejnit dlc zákona č. 340/2015 sn,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru

smluv (zákon O registru smluv), V3 znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně Všech

případných dohod, kterými Hi' tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, Fit to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci

registru smluv 5 uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Smluvní strany dále

prohlašují, že '810 smlouva neupravuje obchodní tajemství.

XIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýmí zástupci obou smluvních

stran at úči nnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

2. Tato smlouva je Vyhomvena ve třech stejnopísech S platností originálu, u nichž jeden obdrží

prodávající a dva kupující.

5



3, Smluvní
strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a srozumitelné,

že smlo uvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

4. Doložka platnosti právního jednání dle §
41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené 101.110 smlouvu bylo v souladu 'a usnesením Rudyměsta Frenštátu pod

Radhoštěm č. 24/2/RM/201 š Ze dne 21 .l 1 ,201 8 schváleno starostou města Frenštátu pod

Radhoštěm.

Příloha č.1 Specifikace m rozpis cen zboží

Ve Frenšlálě pod Radhoštěm dne:
k] 91 .08. ZDI]

V Ostravě dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Miroslav Halatin Ing. Vít Kalivoda

starosta

nwm“.
v. .Il msotumuug G

Mě [I['I Frenštát PÁ” wow-sla omg?
:-' „7.

nám. Míru k MVM m m7 Mamma “3- nem na

.M

.::ar nad Radhoštěm
mc; 5725301118

LC. u«.4

"30297852

..„”.

6






